



## [Davutolu: Genelkurmay, Rus Uan Dren Pilotun FET'c Olmadn İetti](#)

Davutolu, darbe komisyonunun sorularına 71 sayfalık yazılı yanıt verdi. Davutolu, Rus uan dren pilotun FET yesi olmadn bilgisinin Genelkurmay Bakan (Hulusi Akar) tarafından iletildiğini kaydetti

Aran Haber Agency: Eski Babakan Ahmet Davutolu, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili TBMM Aratırma Komisyonu'na bilgi verdi

.NTV'den Deniz Kilisliolu, Ahmet Davutolu'nun komisyona iletii metne ula

Rus uan drlmesiyle ilgili de deerdirmelerde bulunan Davutolu, ua dren pilotun FET yesi olmadn belirlendiğini dile getirdi. Davutolu, yle konutu

Bu olayda ua dren pilotun FET/PDY ile irtibatlı olup olmad hususuna gelince, angajman kurallar konusunda talimat veren bir Babakan, Genelkurmay Bakan ya da Hava Kuvvetleri komutanın, bu angajman kuralların hangi askerimiz tarafından nerede ve ne zaman uygulanaca konusunu ngrmesi mümkün deildir, nk ihlalin nasıl ve ne zaman gerçekleşeceği bilinemez. Esasen angajman kurallarına ilkin talimatın tarafından verildiğine ilkin aklamayı yapma nedenlerinden birisi de Sayın Genelkurmay Bakanmızın haklı bir gereke ve kaygı ile uan drlmesine ilkin speklasyonların grev yapmakta olan TSK mensuplarının angajman kuralların yerine getirirken tereddüt göstermeleri sonucunu dourabileceğini iletmesidir. Kendisine angajman kuralların siyasi iradenin belirlendiğini, bu kurallar uygulayan hiçbir TSK mensubunun tereddüt duymaması gerektiğini, gereken aklamaların tarafından yapılacak, ancak bu pilotun ya da sre iinde grev yapmı dier TSK mensuplarından herhangi birinin herhangi bir rgt balansı varsa bunun da hemen tetkik edilmesi gerektiğini söyledim. Nitekim Sayın Genelkurmay Bakanmız daha sonraki grmemizde pilotun gemiini ve ilişkilerini aratrdıkları ve somut bir irtibat tespit edilemediğini bildirmiştir

:Ahmet Davutolu, Fethullah Glen ile grmesinin gereklerini anlatırken u ifadeleri kullandı

BM Genel Kurulu toplantısına seyahatim ncesinde Babakanmız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile 2013 yaptığımız deerdirmede, bu yapının gittike artan bir ekilde Türkiye kart evrelerce kullanılmaya müsait hale gelmesi hasebiyle, Glen'in daha nce yapılan arlar erevesinde Türkiye'ye getirilerek kontrol altına alınmasının gerekli olduğu kanaatine vardık

Sayın Babakanmızla yaptığımız bu deerdirmeye neticesinde ve talimat dorultusunda, BM Genel Kurulu'na katılmak üzere ABD'de bulunduğum sırada, Glen'le bir grme gerçekleştirdim. Glen ile Eylül 2013'te gerçekleştirdiğim grme kişisel bir tercih sonucunda veya bir yakınlık gösterisi mahiyetinde ahsı bir ziyaret olmayıp Babakanmız Sayın Erdoğan'ın bilgisi ve izni dorultusunda, 7 ubat sonrasında, szkonusu yap mensuplarının o dneme kadar dndmiz bir sivil toplum rgt olmanın tesinde, devlet iradesinden bamsız ve devlet hiyerarşisi dnda bir yapılanma ierisinde olduğu kanaatimizin oluması zerine, muhatapına somut mesajlar dorudan iletme amacıyla matuftu. Bu grmede Sayın Babakanmızla gerçekleştirdiğimiz istiare erevesinde ak bir ekilde gerekli uyarılarda bulundum. İkimize dnmde bu grmeyi ve edindiğim intibayı Sayın Babakanmıza aktardım. Bu erevede, kendisini samimi grmediimi, zaman kazanmaya alr bir intiba verdiğini ve bu kritik srete dikkatli olmamız gerektiğini ifade ettim. Bu grme sonrasında, Glen'in hkmetimize ve İkimize yönelik operasyonların iinde olduğu ve bu tutumundan vazgeçme niyetinde olmadığını kanaatimiz pekitti. Bu grme dnda, kendisiyle baka hiçbir grmem olmamı

MT Mstezar Hakan Fidan'ın ifadeye arılmasıyla FET'yle ilgili kanaatinin somut pheye dntn vurgulayan Davutolu, u ifadeleri kullandı: "Bu olay, o dneme kadar daha ok dini cemaat ve sivil toplum hareketi olma nitelikleriyle ne kan bu yapının gerek niteli ve hedefleri konusundaki soru iaretlerini pekitirdi

Davutolu, Babakanlık grevinden ayrılmadan nce Genelkurmay Bakan Hulusi Akar ile yaptığımız grmede .cuntalama faaliyetlerinin dourabileceği riskleri anlattığını aktardı

:Davutolu, aklamasında unlar söyledi

bahar ay balarında girdiğimizde Genelkurmay Bakanmızla 2016 YA'ın irtlen almalarda 2015"

hızlandırılması talimatını verdim. Babakanlık görevinden ayrılmadan önceki son günümüzde de Genelkurmay Bakanımızla devletimizin bekas ve İnkemizin güvenliği konusundaki kanaatlerimi ve etrafımızdaki ateş emberi ile ilgili kaygılarımı paylaştım. Bu ateş emberi içinde TSK'nın etkin ve milli kurum niteliği ile mevcudiyetinin en önemli teminatlarımızdan biri olduğunu, ordumuzun içinde paralel yapıya da baka niteliklerle ortaya kaçak her türlü cuntalama faaliyetinin sürdürebileceği riskleri, Osmanlı Devleti'nin son dönemlerinde yaşanan tithat Terakki ve Halaskaran- Zabtın kutuplaşmasının Balkanlar ".kaybetmemizdeki etkisine de atıfta bulunarak paylaştım

TESNİM